



NLC India Limited

(‘Navratna’ - Government of India Enterprise)
Registered Office: No.135, EVR Periyar High Road, Kilpauk, Chennai-600 01
Corporate Office: Block-1, Neyveli-607 801, Cuddalore District, Tamil Nadu
CIN : L93090TN1956GOI003507, Website: www.nlcindia.in
email: cosec@nlcindia.in Phone: 044-28369139

Lr. No. Secy/Reg.47 LODR/2026

Date: 08.09.2026

To National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051. Scrip Symbol: NLCINDIA	To BSE Ltd. Phiroze JeeJeebhoy Towers , Dalal Street, Mumbai-400 001. Scrip Code: 513683
--	--

Sir/Madam,

Sub: Intimation under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Reg.

In compliance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we furnish herewith a copy of Newspaper Publications dt. 08.09.2026 in Dinamani and Financial Express.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,
for NLC India Limited

**Company Secretary
& Compliance Officer**

Encl: As above



NLC India Limited

('Navratna' - Government of India Enterprise)

Regd. Office : No.135, EVR Periyar High Road, Kilpauk, Chennai 600 010
Corporate Office: Block-1, Neyveli - 607 801, Cuddalore District, Tamil Nadu.
CIN: L93090TN1956GOI003507. Website: www.nlcindia.in
email: investors@nlcindia.in Phone No.: 044-28369139

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

70TH ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

NOTICE is hereby given that the Seventieth (70th) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Tuesday, 29th September, 2026 at 15:00 Hours (IST)** through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM), without the physical presence of the Members at a common venue in compliance with all applicable provisions of Companies Act, 2013 (the Act) read with applicable Rules made thereunder, SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations) and in accordance with relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs / Securities and Exchange Board of India to transact the business(es) as set out in the Notice of the AGM. The Company has sent the Notice of 70th AGM of the Company together with the Integrated Annual Report for the Financial Year 2025-26 to the shareholders on 07th September, 2026 through electronic mode whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participants / Registrar & Transfer Agent, as the case may be. Further, the members whose email addresses are not registered with the Company, Registrar and Share Transfer Agent (RTA), or Depository Participant(s), a letter containing a web link with the exact path to access the Annual Report has been sent to their postal addresses available with the Company.

The Integrated Annual Report & the Notice of AGM will also be available in the website of the Company at www.nlcindia.in, websites of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com and in the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules made there under and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is offering e-voting facility to all Members of the Company. The company has engaged NSDL for providing the e-voting facility and VC/OAVM facility for the AGM.

Members may further note that:

- The business(es) as set out in the Notice of the AGM, will be transacted through remote e-voting or e-voting facility at the AGM.
- The voting rights of the Members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e., Tuesday, 22nd September, 2026. A person whose name is recorded in the Register of Members/Beneficial Owners as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting/e-voting at the AGM and a person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Notice of AGM for information purpose only.
- Pursuant to the provisions of Section 91 of the Act and Regulation 42 of the SEBI Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 23rd September, 2026 to Tuesday, 29th September, 2026 (both days inclusive) for the purpose of payment of Final Dividend and AGM of the Company for the FY 2025-26.
- The Notice of the AGM, inter-alia includes the process and manner of remote e-voting/e-voting during the AGM and instructions for participating in the AGM.
- The remote e-voting period shall commence on Friday, 25th September, 2026 at 9:00 a.m. and ends on Monday, 28th September, 2026 at 5:00 p.m. The remote e-voting period shall not be allowed beyond the said date and time.
- Any person who acquire shares and become Member of the Company after dispatch of Notice and holding shares as on cut-off date i.e., Tuesday, 22nd September, 2026 may obtain login ID and password by sending a request over e-mail at evoting@nsdl.com mentioning demat account number / folio number, PAN, name and registered address. However, Members who are already registered with NSDL for e-voting can use their existing User ID and password for casting their vote through remote e-voting/e-voting during the AGM.
- The login credentials for remote e-voting/e-voting during the AGM has been sent along with the Notice of the AGM to Members whose e-mail addresses are registered with the Company. Manner of e-voting for Members holding shares in physical form, dematerialized form or who have not registered their e-mail address with the Company, the link is provided in the Notice of AGM, which is also available on the website of the Company.
- The facility of e-voting during the AGM shall be made available for Members attending the AGM but have not already cast their vote through remote e-voting. Further, Members who have cast vote by remote e-voting prior to the AGM shall not be entitled to cast their vote again during the AGM.
- M/s. D. Hanumanta Raju & Co, Practicing Company Secretaries, has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting and e-voting process in a fair and transparent manner.
- The results shall be declared within two working days of conclusion of the AGM by posting the same on the website of the Company at www.nlcindia.in, NSDL at www.evoting.nsdl.com and by filing with the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com. It shall also be displayed on the Notice Board at the Registered Office & Corporate Office of the Company.
- The Final Dividend on equity shares, if declared, at the AGM will be paid to the Members whose name appears in the Register of Members as on the Record Date i.e., Tuesday, 22nd September, 2026. Manner in which the Members can give their mandate for receiving dividend directly in their bank accounts through the Electronic Clearing Service (ECS) or any other means is provided in the Notice of the AGM.
- Members who have not registered their e-mail ID are requested to register the same by following the procedure given:

In case of Physical holding	Please visit https://www.integratedindia.in/Corporate-Container.aspx and follow the guidance for submission of KYC documents for registering the email and other details.
In case of Demat holding	Contact your respective Depositories and follow the process as advised by your DP.

xiii. In case of electronic mode, Members may go through the instructions given in the Notice and in case of any queries/grievance in relation to voting by electronic means can be addressed to NSDL, Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013. Email: evoting@nsdl.com, Tel: 022 - 4886 7000.

xiv. All correspondence with regard to the shares of the Company, communication of change of address, bank mandates (if any) in case of physical shares, may be lodged with the Company or with the Registrar & Transfer Agent, Integrated Registry Management Services Private Limited, Unit: NLC India Limited, 2nd Floor, "Kences Towers", No.1 Ramakrishna Street, North Usman Road, T.Nagar, Chennai - 600 017, Phone: 044-28140801 to 803; Fax: 044-28142479; Email: einward@integratedindia.in. Members holding shares in electronic form are requested to intimate any change in their address/bank account to their respective Depository Participants.

Place: Chennai
Date : 07.09.2026

For NLC India Limited
SUSHANTA KUMAR PANDA
Company Secretary

PUBLIC SECTOR IS YOURS : HELP IT TO HELP YOU



என்எல்சி இந்தியா லிமிடெட்
(நவாத்தா - இந்திய அரசு நிறுவனம்)
பதிவு அலுவலகம் : எண்.135, ஈ.வேலூர், பெரியார் தெருஞ்சாலை, கீழ்ப்பாக்கம் , சென்னை-600 010.
தலைமை அலுவலகம் : வட்டம்-1 நெய்வேலி-607 801, கடலூர் மாவட்டம், தமிழ்நாடு.
CIN: L93080TN1956GOI003507, இணையத்தளம் : www.nlcindia.in
மின்னஞ்சல் : investors@nlcindia.in தொலைபேசி : 044-28369139

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு
காணொளிக் காட்சி (VC) / பிற ஒலி காட்சி வழிகள் (OAVM) வாயிலாக
70^{ம்} ஆண்டு பொதுக் குழுக்கூட்டம்

பங்குதாரர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால், நிறுவனத்தின் எழுபதாவது (70^{ம்}) ஆண்டு பொதுக்கூட்டம், நிறுவனங்கள் சட்டம்-2013 (சட்டம்)-ன் பொருத்ததக்க அனைத்து கூறுகளின் படியும் அதன் கீழ் உள்ள அதனுடன் சேர்த்து வாசிக்கப்பட வேண்டிய விதிகளின் படியும் செபி [பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள் (LODR)] நெறிமுறைகள், 2015 (செபி பட்டியலிடுதல் நெறிமுறைகள்) என்பதன்படியும் நிறுவனங்கள் பெருநிறுவன விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் (MCA) மற்றும் இந்திய காப்புறுதிகள் மற்றும் பங்குச் சந்தை வாரியத்தின் பொருத்தக்கூடிய சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்கவும் ஆண்டு பொதுக் கூட்டம் குறித்த அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்களை மேற்கொள்ளும் பொருட்டு, பொதுவான மையத்தில், உறுப்பினர்களின் நோடி வருகை இல்லாமல், காணொளிக் காட்சி (VC) / பிற ஒலி, காட்சி வழிகள் வாயிலாக (OAVM), செவ்வாய்க்கிழமை 29, செப்டம்பர், 2026, அன்று, மதியம் 15:00 மணிமீளவில் (இந்திய நேரப்படி) நடைபெறும்.

நிறுவனத்தின் மற்றும் டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களின் மற்றும் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவர் - (Registrar & Transfer Agent) (இதில் எதில் உள்ளதோ அதற்கேற்ப) தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்து கொண்டுள்ள பங்குதாரர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகளுக்கு 2025-26 நிதி ஆண்டுக்கான ஒருங்கிணைந்த ஆண்டறிக்கையுடன் கூடிய 70^{ம்} ஆண்டு பொதுக்குழுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பானது, மின்னணு ரீதியாக செப்டம்பர் 7, 2026 அன்று அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது.

ஒருங்கிணைந்த ஆண்டு அறிக்கையையும் வருடாந்திர பொதுக்குழுக் கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பையும் நிறுவனத்தின் www.nlcindia.in இணையதளத்தில் காணலாம். மேலும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்ட பங்குச்சந்தைகளின் இணையதளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com தளங்களிலும், NSDL-ன் www.evoting.nsdl.com இணையதளத்திலும் அவற்றைக் காணலாம்.

நிறுவனங்கள் சட்டம் பிரிவு 108-ன் கூறுகளின்படியும் அதனுடன் சேர்த்து வாசிக்கப்பட வேண்டிய விதிகளின்படியும் செபி அமைப்பின் பட்டியலிடுதல் நெறிமுறை 44-க்கு இணங்கவும் நிறுவனமானது, நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னணு ரீதியாக வாக்களிக்கும் இ-வோட்டிங் வசதியை வழங்குகிறது. 70^{ம்} ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம், இ-வோட்டிங் வசதியையும் மற்றும் காணொளிக் காட்சி (VC) மற்றும் பிற ஒலி, காட்சி வாயிலாக (OAVM) வசதியையும் நல்கிட, நிறுவனமானது, NSDL ஐ நியமித்துள்ளது.

உறுப்பினர்கள் பின்வரும் அம்சங்களைக் கவனத்தில் கொள்ளும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்:

- 70^{ம்} ஆண்டு பொதுக்குழுக் கூட்டம், பற்றிய அறிவிப்பில் வரையறுக்கப்பட்டுள்ள அலுவல்(கள்), 70^{ம்} ஆண்டு பொதுக்குழுக் கூட்டம், தொலைநிலை இ-வோட்டிங் அல்லது இ-வோட்டிங் வசதியின் வாயிலாக பரிவர்த்தனை செய்யப்படும்.
- கெட்டு தேதி அன்று அதாவது, செவ்வாய்க்கிழமை, செப்டம்பர் 22, 2026 வரையாக, செலுத்தப்பட்ட சமஸ்கித பங்கு மூலதனத்தில் உறுப்பினர்கள் வைத்துள்ள பங்கின் அளவுக்கு ஏற்ப அலார்களின் ஒட்டு உரிமை அமையும். மேற்காணும் கெடுத்தேதி வரையாக, உறுப்பினர்கள் / பயன்பெறும் உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பதிவு பெற்றுள்ள நபருக்கு மட்டுமே ஆண்டு பொதுக்குழுக் கூட்டத்தில் தொலைநிலை இ-வோட்டிங் / இ-வோட்டிங் வசதியைப் பயன்படுத்த அனுமதி உண்டு. மேற்காணும் கெட்டுத் தேதியன்று உறுப்பினராக இல்லாத நபர், ஆண்டு பொதுக்குழுக் கூட்டத்தில் குறித்த இந்த அறிவிப்பை தகவலுக்காக மட்டுமே என்பதை அறிவவும்.
- சட்டத்தின் பிரிவு 91-ன் கூறுகளுக்கு இணங்கவும் செபி அமைப்பின் பட்டியலிடுதல் நெறிமுறைகளின் நெறிமுறை 42-ன் படியும், நிதி ஆண்டு 2025-26 ஆண்டின் இறுதி ஈவுத் தொகையை செலுத்திட ஏதுவாக, செப்டம்பர் 23, 2026 முதல் செப்டம்பர் 29, 2026 வரை (இரு நாட்களும் உட்பட) நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மூடப்பட்டதாக இருக்கும்.
- ஆண்டு பொதுக்குழுக் கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு மற்ற அம்சங்களுக்கு இடையே, ஆண்டு பொதுக்குழுக் கூட்டம் தருணத்தில் தொலைநிலை இ-வோட்டிங் / இ-வோட்டிங் குறித்த நடைமுறை பற்றிய தகவல்களையும் ஆண்டு பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்பதற்கான விதிமுறைகளையும் உள்ளடக்கியது.
- தொலைநிலை இ-வோட்டிங்-க்கான காலம்: செப்டம்பர் 25, வெள்ளிக்கிழமை 2026 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கப்பட்டு, செப்டம்பர் 28, திங்கட்கிழமை, 2026 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடையும். இந்தக் குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர், தொலைநிலை இ-வோட்டிங் -ல் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படாது.
- ஏதேனும் நபர், ஆண்டு பொதுக்குழுக் கூட்டம் அறிவிப்பு அனுப்பி வைக்கப்பட்ட பின்னர், கெட்டுத் தேதி அதாவது செவ்வாய்க்கிழமை, 22, செப்டம்பர், 2026 அன்று உறுப்பினர் ஆகி, பங்குகளை வாங்கி இருக்கும்பட்சத்தில், அலர் தங்களுடைய டீமேட் கணக்கு எண் / ஃபோலியோ எண் (Demat Account No. / Folio No), நிந்தர கணக்கு எண் (PAN), பெயர் மற்றும் பதிவு செய்துள்ள முகவரி ஆகிய விவரங்களைக் குறிப்பிட்டு evoting@nsdl.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு கோரிக்கையை அனுப்பி வைக்க வேண்டும். இருப்பினும், NSDL உடன் இ-வோட்டிங் -க்காக ஏற்கனவே பதிவு செய்து கொண்டுள்ள உறுப்பினர்கள், ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டத்தில் தொலைநிலை வோட்டிங் / இ-வோட்டிங் -க்காக, தங்களுடைய ஏற்கனவே உள்ள பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள பயனர் ஐடி (user id) மற்றும் பாஸ்வோர்ட் (Password) பயன்படுத்தி தங்கள் வாக்குகளை செலுத்தலாம்.
- ஆண்டு பொதுக்குழுக்கூட்ட தருணத்தில் தொலைநிலை இ-வோட்டிங் / இ-வோட்டிங் என்பதற்கான உள் நுழைவு விவரங்கள் (login credentials), ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் குறித்த அறிவிப்புடன் நிறுவனத்துடன் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்து கொண்டுள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. அச்சிடப்பட்ட முறைப்பில் (Physical Form) Dematerialised வடிவத்திலும் தங்கள் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்களும் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை இது வரை நிறுவனத்துடன் பதிவு செய்து கொள்ளாத உறுப்பினர்களும் வாக்களிக்கும் முறை பற்றிய தகவல், 70^{ம்} ஆண்டு பொதுக்குழுக் கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பில் விவரிக்கப்பட்டுள்ளது. அந்த தகவல், நிறுவன இணையதளத்திலும் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.
- தொலைநிலை இ-வோட்டிங் -க்கான தருணத்தில் வாக்கு செலுத்தாத, 70^{ம்} ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் கலந்து கொள்கிற உறுப்பினர்களுக்கு 70^{ம்} ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டத்தில் இ-வோட்டிங் வசதி அளிக்கப்படும். தொலைநிலை இ-வோட்டிங் முறையில், 70^{ம்} ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் முன்பாக, தங்கள் வாக்குகளை செலுத்தி விட்ட உறுப்பினர்கள் மீண்டும் ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் தருணத்தில் தங்கள் வாக்குகளை செலுத்த இயலாது.
- தொலைநிலை இ-வோட்டிங் நடைமுறைகளை கூர்ந்து ஆராய்ந்து அவை நேர்மையாகவும் வெளிப்படையாகவும் நடைபெறுவதற்காக, தொழில்முறை நிறுவன செயலாளர்கள் ஆன் M/s. D. ஹனுமத்த ராஜா & கோ -வை நியமனம் செய்துள்ளது.
- ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் நிறைவற்ற இரண்டு வேலை நாட்களுக்குள் முடிவுகள், நிறுவனத்தின் www.nlcindia.in இணையதளத்திலும், NSDL-ன் www.evoting.nsdl.com இணையதளத்திலும் பதிவேற்றம் வாயிலாக அறிவிக்கப்படும். மேலும், அந்த முடிவுகள் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்கள் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com என்ற தளங்களில் தாக்கல் செய்யப்படும். நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தின் / தலைமை அலுவலகத்தின் அறிவிப்புப் பலகையிலும் காட்சிப்படுத்தப்படும்.
- ரிகார்டு தேதியான அதாவது செப்டம்பர் 22, செவ்வாய்க்கிழமை 2026 வரை, உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் இடம் பெற்றுள்ள உறுப்பினர்களுக்கு, ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் சமஸ்கித பங்குகளுக்கான இறுதி ஈவுத்தொகை அறிவிக்கப்படும் பட்சத்தில், ஈவுத்தொகை வழங்கப்படும். எலக்ட்ரானிக் கிளியரிங் சர்வீஸ் (ECS) மூலமாக ஈவுத் தொகையை நோடிபாக வாங்கி கணக்கில் செலுத்த வேண்டும் என்று தெரிவிக்கலாம் அல்லது ஆண்டு பொதுக்குழு கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பில் கண்டுள்ள பிற வழிமுறைகள் மூலம் செலுத்த வேண்டும் என்று தெரிவிக்கலாம்.
- தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை இது வரை நிறுவனத்துடன் பதிவு செய்து கொள்ளாத உறுப்பினர்கள், பின்வரும் வழிமுறைகளைப் பின்பற்றி பதிவு செய்து கொள்ளும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

பங்கு சான்றிதழ் வழியில் வைத்திருக்கும் பட்சத்தில்	பார்வைபிடுங்கள்: https://www.integratedindia.in/Corporate-Container.aspx அதில் மின்னஞ்சல் மற்றும் பிற ஆவணங்கள் பதிவு செய்தலுக்காக, கேஓபிசி (KYC) ஆவணங்கள் சமர்ப்பித்தல் பற்றி கொடுக்கப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளைப் பின்பற்றுக.
டிமேட் வழியில் வைத்திருக்கும் பட்சத்தில்	தங்களுடன் தொடர்புடைய டெபாசிட்டுரில் அவர்களைத் தொடர்பு கொண்டு தங்களுடைய டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர் கூறும் வழிமுறையைப் பின்பற்றுக.

Xiii. மின்னணு ரீதியாக இருக்கும் பட்சத்தில், மின்னணு ரீதியாக வாக்கு அளிப்பதில் ஏதேனும் விசாரணைகள் / குறைகள் இருக்கும் பட்சத்தில் உறுப்பினர்கள், அது பற்றி அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள விதிகளின் படி, அவற்றை பின்வரும் முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்க வேண்டும் அதாவது - NSDL, Ms. பல்லவி மாத்தே, முதுநிலை மேலாளர், NSDL, 4^{ம்} மாடி, 'A' வில், ட்ரோ வேர்வ்ட், கமலா மில்ஸ் காம்பவுண்ட், சேனாபதி பாதை மார்க், லோயர் பரேல், மும்பை - 400 013, மின்னஞ்சல் : evoting@nsdl.com தொலைபேசி எண் : 022- 4886 7000

Xiv. அச்சிடப்பட்ட முறையில் பங்குகளாக வைத்திருப்பவர்கள் நிறுவனத்தின் பங்குகள் தொடர்பான அனைத்து சுடிதப் போக்குவரத்து களையும் அதாவது முகவரி மாற்றம், பணம் சேர வேண்டிய வங்கி கணக்கு பற்றிய தகவல் (ஏதேனும் இருப்பின்) ஆகியவற்றை நிறுவனத்திற்கு அனுப்பி வைக்க வேண்டும் அல்லது பதிவாளர் மற்றும் மாற்ற முகவர், Integrated Registry Management Services Pvt. Ltd., Unit: என்எல்சி இந்தியா லிமிடெட், 2^{ம்} தளம், “கென்சல் டவர்ஸ்”, எண். 1, ராமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உள்மான் சாலை, தி-நகர், சென்னை - 600017, தொலைபேசி எண். 044-28140801 முதல் 803 வரை Fax : 044-28142479; மின்னஞ்சல் : inward@integratedindia.in. தங்கள் பங்குகளை மின்னணு வழியில் வைத்துள்ளவர்கள், தங்கள் முகவரியில் / வங்கி கணக்கில் மாற்றம் இருக்குமேயானால், அது குறித்து தங்களுடைய டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களுக்குத் தெரிவிக்கும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

இடம் : சென்னை
தேதி : 07.09.2026

என்எல்சி இந்தியா நிறுவனத்திற்காக
கனாந்தா குமார் பாண்டா
நிறுவன செயலர்

பொதுத்துறை நமது உடமை: அதன் சேவை சிறக்க உதவிடுவோம்

epaper.dinamani.com